
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

148/3.2.06/03.0043 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CCZZ..11..0077//33..22..0066//0033..00004433  aa  CCZZ..11..0077//11..11..3344//0022..00005511 

Název projektu: EE--lleeaarrnniinnggeemm  kk  rroozzvvoojjii  hhoorrsskkýýcchh  oobbllaassttíí  aa  

KKrruuššnnéé  hhoorryy  ––  DDoommoovv  mmůůjj 

Název zakázky: GGrraaffiicckkéé  zzpprraaccoovváánníí  aa  ttiisskk 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 11. 02. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 

Sídlo zadavatele: Lesná 25, 435 45, Nová Ves v Horách 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Robert Šenfeld, ředitel 

info@vrclesna.cz 

476000334 

IČ zadavatele: 28666721 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Robert Šenfeld, ředitel 

info@vrclesna.cz 

476000334 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Nabídky lze posílat od vyhlášení zakázky 

Ukončení příjmu nabídek je 22. 02. 2013 v 09:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: DDooddáávvkkaa  ssee  sskkllááddáá  zzee  ddvvoouu  ddííllččíícchh  ččáássttíí,,  ppooddrroobbnněě  

ppooppssaannýýcchh  vv  ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccii  vv  ppřříílloozzee  čč..  22  ––  

SSppeecciiffiikkaaccee,,  vvčč..  ččaassoovvééhhoo  hhaarrmmoonnooggrraammuu::  

 

Část 1 

1) Grafická příprava a tisk sešitů Příroda Krušných hor 

v soužití s člověkem 

2) Grafická příprava a tisk sešitů Řemesla Krušných 

hor 

3) Grafická příprava a tisk sešitů Procházky po 

zaniklých obcích Krušnohoří 

4) Grafická příprava a tisk sešitů Těžba v Krušnohoří 

5) Grafická příprava a tisk hlasovacích lístků 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:info@vrclesna.cz
mailto:info@vrclesna.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

6) Grafická příprava a tisk metodik k pracovním 

sešitům 

7) Grafická příprava a tisk osvědčení 

8) Dodání pevných desek s klipsnou, vč. potisku 

 

Část 2 

1) Grafická příprava a tisk pracovních sešitů 

2) Grafická příprava a tisk osvědčení o absolvování 

pilotního kurzu 

3) Grafická příprava, výroba a potisk CD 

4) Grafická příprava a tisk bloků a desek k pilotnímu 

ověření 

5) Grafické příprava a tisk power-pointových 

prezentací a doplňkových materiálů 

6) Grafická příprava a tisk závěrečných testů, 

evaluačních dotazníků 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí: pro část 

1 – 90.910,- Kč bez DPH, část 2 – 148.000,- Kč bez DPH. 

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. Veškeré uvedené paragrafy zákona 

jsou pouze metodickými odkazy. 

Na zakázku malého rozsahu nelze podat námitky. 

Veřejná zakázka může být kdykoliv a bez udání důvodu 

zrušena do uzavření smlouvy. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění bude průběžné od podpisu smlouvy (předpoklad 

25.02.2013) nejdéle do 31.05.2013. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Místem dodání je sídlo zadavatele. 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena vč. DPH 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

44..  ččlláánneekk  --  KKvvaalliiffiikkaaccee  ddooddaavvaatteellůů    

4.1.    Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Tato část zadávací dokumentace upravuje podrobným 

způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikačních 

předpokladů.  

 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě 

pro podání nabídek. 

 

V případě, že část zakázky bude plněna prostřednictvím 

subdodavatele, uchazeč v nabídce doloží závazné 

prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci 

nebo písemnou smlouvu o smlouvě budoucí. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

Zadavatel požaduje, aby krycí list, návrh smlouvy, smlouva 

o smlouvě budoucí a všechna prohlášení byla v nabídce 

doložena v originálech.  

 

 4.2. Splněním kvalifikace se rozumí 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

 

 

4.2.1. Veškeré doklady musejí být doloženy ve formě 

požadované zadavatelem, pokud zadavatel neurčí 

jinak, pak platí, že doklady mohou být doloženy v  

kopii. Vítězný uchazeč doloží následně veškeré 

doklady před uzavřením smlouvy v originálech. 

4.2.2. Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dnů. 

 4.2.3. Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neprokázal 

splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném 

zadavatelem, nebo poskytl údaje neúplné 

nebo nepravdivé. Uchazeči, kteří nesplní 

kvalifikaci, budou ze zadávacího řízení vyloučeni. 

 

4.2.4. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, 

musí být podepsáno statutárním orgánem 

dodavatele. Nesplnění této podmínky posoudí 

zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem 

vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 

4.2.5. Veškeré doklady musí být předloženy v českém 

jazyce nebo v rodném jazyce s úředním překladem 

do jazyka českého. 

Podrobné informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč uvede ve své nabídce kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

písemně, v českém jazyce a to pouze na celek z důvodu 

provázanosti informací, předávání materiálů, apod..  

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 

originále a 1x naskenované nabídky, vč. všech příloh na 

CD v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem 

veřejné zakázky, tj.: 

“Grafická příprava a tisk“  

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a 

opatřena na uzavření podpisy, případně razítky uchazečů. 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče a IČ 

uchazeče. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Je uveden v zadávací dokumentaci, kterou je možné si 

vyžádat na kontaktní adrese. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva je součástí Zadávací dokumentace a obsahuje 

články týkající se následujících ustanovení: 

Smlouva s vybraným dodavatelem zavazuje dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.  

Dále zavazuje dodavatele k jejich archivaci do konce roku 

2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší, 

současně však nejméně tři roky od ukončení nebo 

částečného uzavření programu. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Je uvedena v zadávací dokumentaci, kterou je možné si 

vyžádat na kontaktní adrese, nejdéle však do 22. 02. 2013. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 
Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

elektronicky na adresu opvk@kr-ustecky.cz  a v předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé 

zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Výzva bude na www.kr-ustecky.cz/opvk.asp uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

obdržení.  

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.kr-

ustecky.cz/opvk.asp 

Jméno: 
Blanka 

 

mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-ustecky.cz/opvk.aspx
http://www.kr-ustecky.cz/opvk.aspx
http://www.kr-ustecky.cz/opvk.aspx


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

Příjmení: Hvozdová 

E-mail: blanka@vrclesna.cz 

Telefon: 476000334, 725 716 926 

 


